

Diligencia de publicación En la página Web Data

1 1 MAR. 2011 Signatura

RESOLUCIÓN DE 11 DE MARZO DE 2011 DEL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DE LA CONSELLERIA DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE HACEN PÚBLICAS LISTAS PROVISIONALES DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS DE LA

ESPECIALIDAD DE ESTÉTICA E HISTORIA DE LA MÚSICA.

Convocada con fecha 15 de diciembre de 2010 bolsa de trabajo en el cuerpo de catedráticos de Música y Artes Escénicas para atender sustituciones en Centros Públicos de la Comunidad Valenciana, durante el curso 2010-2011 de la especialidad de estética e historia de la música.

## RESUELVO:

**PRIMERO.-** Publicar listado provisional de profesores admitidos por especialidad convocada.

**SEGUNDO**.- Publicar listado provisional de profesores excluidos por especialidad, haciendo constar el motivo de la exclusión.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, los interesados disponen de un plazo de reclamación del 14-03-2011 al 15-03-2011.

Valencia, 11 de marzo de 2011 El director general de Personal

**David Barelles Adsuara**